

za rok 2023

- Formularz należy wypełnić w języku polskim;
- Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
- W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
- We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).

Data zamieszczenia sprawozdania 2024-07-04

I. Dane organizacji pożytku publicznego

1. Nazwa organizacji	FUNDACJA KREATYWNIE DLA ZDROWIA		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo DOLNOŚLĄSKIE	Powiat WROCŁAW
Gmina WROCŁAW	Ulica UL. GÓRNICZA	Nr domu 61	Nr lokalu 8
Miejscowość WROCŁAW	Kod pocztowy 54-136	Poczta WROCŁAW	Nr telefonu
Nr faksu	E-mail kreatywniedlazdrowia@gmail.com	Strona www www.kreatywniedlazdrowia.pl	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym	2016-06-29		
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2021-08-10		
5. Numer REGON	36486303500000	6. Numer KRS	0000625628
7. Skład organu zarządzającego organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Małgorzata Synowiec-Piłat	Prezes	TAK
	Michał Jędrzejek	Wiceprezes	TAK
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Izabela Chmiel	Członek Komisji Rewizyjnej	TAK
	Rafał Chmiel	Członek Komisji Rewizyjnej	TAK
	Grzegorz Majewski	Członek Komisji Rewizyjnej	TAK

<p>9. Cele statutowe organizacji</p> <p><i>(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)</i></p>	<p>Cele statutowe fundacji:</p> <p>Celem działalności Fundacji Kreatywnie dla Zdrowia są:</p> <p>a) ochrona i promocja zdrowia poprzez promowanie zdrowego stylu życia oraz wdrażanie priorytetów współczesnej promocji zdrowia w populacji ludzi zdrowych, grupach ryzyka oraz wśród pacjentów cierpiących na różnorodne choroby przewlekłe,</p> <p>b) aktywizacja różnorodnych grup społecznych na rzecz zdrowia,</p> <p>c) podnoszenie poziomu wiedzy społeczeństwa z zakresu promocji zdrowia; kształtowanie zachowań i umiejętności prozdrowotnych oraz kształtowanie postaw zgodnych z holistycznym podejściem do zdrowia i choroby,</p> <p>d) działania na rzecz poprawy funkcjonowania grup marginalizowanych społecznie (osoby chore, niepełnosprawne, starsze, uzależnione, biedne etc.), ze szczególnym uwzględnieniem kategorii pacjentów piętnowanych społecznie (np. niepełnosprawni fizycznie i psychicznie, osoby uzależnione, chore na nowotwory etc.),</p> <p>e) upowszechnianie wiedzy, osiągnięć naukowych oraz wyników badań naukowych dotyczących różnorodnych zagadnień życia społecznego, w tym związanych z szeroko rozumianą sferą zdrowia i choroby,</p> <p>f) rozwój i wspomaganie aktywności naukowej.</p>
<p>10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji</p> <p><i>(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)</i></p>	<p>Opis formy i zakresu realizowanych celów statutowych z podziałem na działalność nieodpłatną i odpłatną pożytku publicznego:</p> <p>Fundacja realizuje cele statutowe poprzez prowadzenie działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego, według następującego zakresu:</p> <p>- nieodpłatna forma działalności:</p> <ul style="list-style-type: none"> • pozaszkolne formy edukacji artystycznej (kod PKD:85.52.Z); • działalność wspomagająca edukację (kod PKD: 85.60.Z); • pozostała działalność wydawnicza (kod PKD: 58.19.Z); <p>- odpłatna forma działalności:</p> <ul style="list-style-type: none"> • pozostałe doradztwo w zakresie prowadzenia działalności gospodarczej i zarządzania (kod PKD: 70.22.Z); • pozaszkolne formy edukacji sportowej oraz zajęć sportowych i rekreacyjnych (kod PKD: 85.51.Z); • pozostałe pozaszkolne formy edukacji, gdzie indziej niesklasyfikowane (kod PKD: 85.59.B); • pozostała działalność w zakresie opieki zdrowotnej, gdzie indziej niesklasyfikowana (kod PKD: 86.90.E); • działalność związana z organizacją targów, wystaw i kongresów (kod PKD: 82.30.Z); • badania naukowe i prace rozwojowe w dziedzinie pozostałych nauk przyrodniczych i technicznych (kod PKD: 72.19.Z); • badania naukowe i prace rozwojowe w dziedzinie nauk społecznych i humanistycznych (kod PKD: 72.20.Z); • badanie rynku i opinii publicznej (kod PKD: 73.20.Z); • wydawanie książek (kod PKD: 58.11.Z); • wydawanie czasopism i pozostałych periodyków (kod PKD: 58.14.Z). <p>(Statut Fundacji: pkt. 2, § 3, rozdział II Cele i zasady działania Fundacji)</p>
<p>II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym</p>	
<p>1. Opis działalności pożytku publicznego</p>	
<p>1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację</p>	
<p>I. Przygotowanie organizacyjne oraz merytoryczne V edycji ogólnopolskiej Konferencji Naukowo- Szkoleniowej „Socjologia medycyny – promocja zdrowia – wellbeing”</p> <p>Organizatorzy: Fundacja Kreatywnie dla Zdrowia Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych Urzędu Miejskiego Wrocławia</p>	

Patronat Honorowy:
Polskie Towarzystwo Socjologiczne

Termin: 22-23.09.2023 r.
Miejsce: Wrocław
Strona konferencji: <https://www.kreatywniedlzdrowia.pl/VKKNs.htm>

W ramach konferencji odbyło się 60 wykładów w ramach X Sesji Naukowych, w tym Sesji Studenckiej, a uczestniczyło w niej łącznie ponad 100 uczestników – naukowców z wiodących ośrodków naukowych w Polsce, a także przedstawiciele samorządu terytorialnego oraz organizacji pozarządowych.

Program: <https://www.kreatywniedlzdrowia.pl/kdz/VKKNsprogram.pdf>
Książka streszczeń wykładów:
<https://www.kreatywniedlzdrowia.pl/kdz/VKKNsksiazkastreszczen.pdf>

Celem tych cyklicznych spotkań jest wymiana myśli i doświadczeń badawczych, popularyzacja wiedzy, ale także integracja środowiska akademickiego, koncentrującego swoje zainteresowania naukowe na szeroko rozumianej problematyce zdrowia i choroby. Konferencja ma charakter interdyscyplinarny, a poświęcona jest pogłębionej analizie teoretycznych i praktycznych rozważań dotyczących problematyki zdrowia i choroby osadzonych w obszarach socjologii, socjologii medycyny, socjologii kultury, promocji zdrowia, medycyny, zdrowia publicznego, psychologii, pedagogiki, etyki, filozofii. Nadrzędną ideą konferencji jest zaprezentowanie istniejących, ale także wypracowanie nowych metod praktycznego zastosowania wiedzy teoretycznej i wyników socjologicznych badań empirycznych w praktyce życia społecznego.

II. Przygotowanie organizacyjne oraz merytoryczne VI edycji ogólnopolskiego Seminarium Naukowo-Szkoleniowego "Promocja Zdrowia w działaniu": PROFILAKTYKA ONKOLOGICZNA

Organizatorzy:
Fundacja Kreatywnie dla Zdrowia
Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych Urzędu Miejskiego Wrocławia
Patronat Honorowy: Dolnośląska Izba Lekarska

Termin: 18 listopada (sobota) 2023 r.
Miejsce: Wrocław
Strona seminarium: <https://www.kreatywniedlzdrowia.pl/VISN.htm>
Program: <https://www.kreatywniedlzdrowia.pl/kdz/VISNprogram.pdf>

Celem VI edycji Seminarium było przeciwdziałanie chorobom nowotworowym poprzez: zwiększenie poziomu wiedzy, motywowanie do prozdrowotnego stylu życia, udziału w badaniach profilaktycznych oraz dbałości o środowisko naturalne, zmniejszenie poziomu „rakofobii” oraz przekonań fatalistycznych, upodmiotowienie na rzecz zdrowia.

Wykłady:
dr n. med. Michał Jędrzejek, Fundacja Kreatywnie dla Zdrowia
Onkologiczne badania profilaktyczne – vademecum pacjenta i lekarza
dr hab. n. społ. Małgorzata Synowiec-Piłat, dr n. med. Michał Jędrzejek, Fundacja Kreatywnie dla Zdrowia
Społeczno-kulturowe uwarunkowania uczestnictwa w wybranych onkologicznych badaniach profilaktycznych na przykładzie badań wrocławskich
dr hab. n. społ. Małgorzata Synowiec-Piłat, Fundacja Kreatywnie dla Zdrowia
W „spirali fatalizmu nowotworowego”. Rekomendacje i postulaty praktyczne dla promocji zdrowia i profilaktyki onkologicznej
dr n. hum. Dorota Dyksik, Zakład Medioznawstwa, Instytut Dziennikarstwa i Komunikacji Społecznej, Uniwersytet Wrocławski
Prezentacja praktycznych działań na rzecz przeciwdziałania „rakofobii” oraz przekonaniom fatalistycznym: Mediatyzacja ciała w chorobie nowotworowej na przykładzie kampanii społecznych o raku piersi

III. Projekt naukowo-badawczy pt. "Trwanie życia w zdrowiu społeczności wrocławian"

Projekt finansowany ze środków Gminy Wrocław w ramach umowy dotacyjnej nr D/WZD/BS/1/2023.

Zespół badawczy:
dr hab. n. społ. Małgorzata Synowiec-Piłat – kierownik projektu
Fundacja Kreatywnie dla Zdrowia

Członkowie:

dr n. med. Michał Jędrzejek, Fundacja Kreatywnie dla Zdrowia

dr n. ekon. Beata Zmyślona

Strona projektu: <https://www.kreatywniedlazdrowia.pl/badaniehly.htm>

W ramach zrealizowanego zadania publicznego przygotowano projekt badawczy oraz zrealizowano badania ankietowe dotyczące trwania życia w zdrowiu mieszkańców Wrocławia (ang. Healthy Life Years, HLY). Badania miały charakter anonimowy i dobrowolny.

Grupą badaną byli mieszkańcy Wrocławia, kobiety i mężczyźni, zróżnicowani ze względu na wiek, od 16 r. życia (zgodnie z procedurą Eurostatu do obliczeń wskaźnika HLY). Liczebność próby: 1154 osoby (N), w tym 496 mężczyzn oraz 658 kobiet.

Zrealizowano cel główny badania: określony został wskaźnik trwania życia w zdrowiu (HLY) dla społeczności Wrocławia powyżej 16 roku życia.

Zrealizowano cele szczegółowe badania:

I. Odnośnie do celów szczegółowych zgodnych z metodologią Eurostatu (Minimum European Health Module), stosowaną w procedurze badań HLY:

zbadana została samoocena ogólnego stanu zdrowia (HS1);

zbadano poziom zachorowalności na choroby przewlekłe / obecność długotrwałych, co najmniej 6-miesięcznych, problemów zdrowotnych (HS2);

zbadano stopień występowania długotrwałych, trwających co najmniej 6 miesięcy, ograniczenia aktywności z powodu problemów zdrowotnych (HS3);

zbadano postrzeganą zachorowalność wrocławian na konkretnie choroby / stany chorobowe w ciągu ostatnich 12 miesięcy wrocławianie (CD1);

I.1. Przeanalizowano społeczno-demograficzne i strukturalne uwarunkowania HS1, HS2, HS3 oraz CD1.

II. Odnośnie do celów szczegółowych, uwzględniających różnice społeczno-kulturowe dotyczące zachowań, postaw i przekonań zdrowotnych – zbadano:

co oraz w jakim stopniu motywuje wrocławian do podejmowania działań na rzecz poprawy swojego zdrowia i stylu życia;

czy oraz w jakim stopniu respondenci uczestniczą w badaniach profilaktycznych;

jakie zachowania w chorobie preferują respondenci;

jakie są przekonania wrocławian na temat zachowań, które w największym stopniu przyczyniają się do poprawy zdrowia ludzi;

jakie są przekonania badanych na temat wpływu profilaktyki (regularnego uczestnictwa w badaniach profilaktycznych) na zdrowie;

jaki jest poziom postrzeganej odpowiedzialności za swoje zdrowie (upodmiotowienia na rzecz zdrowia)?

w jakim stopniu respondenci odczuwają potrzebę wsparcia ze strony innych ludzi w związku ze swoim stanem zdrowia;

w jakim stopniu respondenci korzystają ze wsparcia innych ludzi w związku ze swoim stanem zdrowia;

jaki jest postrzegany poziom wsparcia w trudnej sytuacji życiowej lub poważnej choroby;

w jakim stopniu respondenci są otwarci na przyjęcie pomocy innych osób.

II.1 Przeanalizowano społeczno-demograficzne i strukturalne uwarunkowania powyższych zmiennych.

Wyniki tak zaprojektowanego badania mają wysoki walor aplikacyjny, można je zastosować do projektowania i wdrażania przyszłych projektów i interwencji prozdrowotnych w ramach publicznej polityki zdrowotnej realizowanej na szczeblu lokalnym, w mieście Wrocławiu, mających na celu wydłużanie życia w zdrowiu.

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)

gmina

kilka gmin

powiat

kilka powiatów

województwo

kilka województw

cały kraj

poza granicami kraju

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji <i>(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)</i>	Osoby fizyczne	1200	
	Osoby prawne	5	

2.2. Informacje na temat odbiorców innych, niż wymienieni w pkt 2.1, na rzecz których działała organizacja <i>(Np. zwierzęta, zabytki)</i>	
---	--

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
---	---

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	ochrona i promocja zdrowia, w tym działalność lecznicza w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2015 r. poz. 618, 788 i 905)	<p>W ramach zrealizowanego zadania publicznego przygotowano projekt badawczy oraz zrealizowano badania ankietowe dotyczące trwania życia w zdrowiu mieszkańców Wrocławia (ang. Healthy Life Years, HLY). Badania miały charakter anonimowy i dobrowolny. Grupą badaną byli mieszkańcy Wrocławia, kobiety i mężczyźni, zróżnicowani ze względu na wiek, od 16 r. życia (zgodnie z procedurą Eurostatu do obliczeń wskaźnika HLY). Liczebność próby: 1154 osoby (N), w tym 496 mężczyzn oraz 658 kobiet. Zrealizowano cel główny badania: określony został wskaźnik trwania życia w zdrowiu (HLY) dla społeczności Wrocławia powyżej 16 roku życia. Projekt finansowany ze środków Gminy Wrocław w ramach umowy dotacyjnej nr D/WZD/BS/1/2023.</p>	72.19.Z	0,00 zł

2	ochrona i promocja zdrowia, w tym działalność lecznicza w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2015 r. poz. 618, 788 i 905)	Przygotowanie organizacyjne oraz merytoryczne VI edycji ogólnopolskiego Seminarium Naukowo-Szkoleniowego "Promocja Zdrowia w działaniu": PROFILAKTYKA ONKOLOGICZNA Termin: 18 listopada (sobota) 2023 r. Miejsce: Wrocław Strona seminarium: https://www.kreatywniedlazdrowia.pl/VISN.htm Program: https://www.kreatywniedlazdrowia.pl/kdz/VISNprogram.pdf Celem VI edycji Seminarium było przeciwdziałanie chorobom nowotworowym poprzez: zwiększenie poziomu wiedzy, motywowanie do prozdrowotnego stylu życia, udziału w badaniach profilaktycznych oraz dbałości o środowisko naturalne, zmniejszenie poziomu „rakofobii” oraz przekonań fatalistycznych, upodmiotowienie na rzecz zdrowia.	86.90.E	0,00 zł
---	---	--	---------	---------

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności	

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	nauka, szkolnictwo wyższe, edukacja, oświata i wychowanie	<p>Przygotowanie organizacyjne oraz merytoryczne V edycji ogólnopolskiej Konferencji Naukowo- Szkoleniowej „Socjologia medycyny – promocja zdrowia – wellbeing”</p> <p>Organizatorzy: Fundacja Kreatywnie dla Zdrowia Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych Urzędu Miejskiego Wrocławia Sekcja Socjologii Zdrowia i medycyny Polskiego Towarzystwa Socjologicznego Patronat Honorowy: Polskie Towarzystwo Socjologiczne Termin: 22-23.09.2023 r. Miejsce: Wrocław Strona konferencji: https://www.kreatywniedlazdrowia.pl/VKKNS.htm W ramach konferencji odbyło się 60 wykładów w ramach X Sesji Naukowych, w tym Sesji Studenckiej, a uczestniczyło w niej łącznie ponad 100 uczestników – naukowców z wiodących ośrodków naukowych w Polsce, a także przedstawiciele samorządu terytorialnego oraz organizacji pozarządowych.</p> <p>Program: https://www.kreatywniedlazdrowia.pl/kdz/VKKNSprogram.pdf Książka streszczeń wykładów: https://www.kreatywniedlazdrowia.pl/kdz/VKKNSksiazkastreszczen.pdf Celem tych cyklicznych spotkań jest wymiana myśli i doświadczeń badawczych, popularyzacja wiedzy, ale także integracja środowiska akademickiego, koncentrującego swoje zainteresowania naukowe na szeroko rozumianej problematyce zdrowia i choroby. Konferencja ma charakter interdyscyplinarny, a poświęcona jest pogłębionej analizie teoretycznych i praktycznych rozważań dotyczących problematyki zdrowia i choroby osadzonych w obszarach socjologii</p>	82.30.Z	0,00 zł

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
<p>5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności</p>	

Lp.	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności
III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
1. Informacja o przychodach organizacji		
1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)		158 476,00 zł
a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego		128 040,00 zł
b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego		30 100,00 zł
c) przychody z działalności gospodarczej		0,00 zł
d) przychody finansowe		0,00 zł
e) pozostałe przychody		336,00 zł
2. Informacja o źródłach przychodów organizacji		
2.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych		336,00 zł
2.2. Ze źródeł publicznych ogółem:		122 000,00 zł
w tym:	a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych	0,00 zł
	b) ze środków budżetu państwa	0,00 zł
	c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	122 000,00 zł
	d) ze środków państwowych funduszy celowych	0,00 zł
2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem:		6 040,00 zł
w tym:	a) ze składek członkowskich	0,00 zł
	b) z darowizn od osób fizycznych	6 040,00 zł
	c) z darowizn od osób prawnych	0,00 zł
	d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)	0,00 zł
	e) ze spadków, zapisów	0,00 zł
	f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)	0,00 zł
	g) z działalności gospodarczej	0,00 zł
2.4. Z innych źródeł		30 100,00 zł
3. Informacje o kosztach poniesionych z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym		

3.1. Stan środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień roku sprawozdawczego	511,70 zł
3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym ogółem	0,00 zł
3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania	
3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów	

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym	Koszty ogółem:	W tym: wysokość kosztów finansowana z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:	160 257,45 zł	0,00 zł
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	126 363,98 zł	0,00 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego	30 334,67 zł	0,00 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej	0,00 zł	
d) koszty finansowe	0,00 zł	
e) koszty administracyjne	3 558,80 zł	0,00 zł
f) pozostałe koszty ogółem	0,00 zł	0,00 zł
4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych	0,00 zł	0,00 zł

5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym	
5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	1 676,02 zł
5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego	-234,67 zł
5.3. Wynik działalności gospodarczej	0,00 zł
w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego	0,00 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym	
<p>1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień</p> <p><i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych - podać dodatkowo kwotę)</i></p>	<p><input type="checkbox"/> z podatku dochodowego od osób prawnych 0,00 zł</p> <p><input type="checkbox"/> z podatku od nieruchomości</p> <p><input type="checkbox"/> z podatku od czynności cywilnoprawnych</p> <p><input type="checkbox"/> z podatku od towarów i usług</p> <p><input type="checkbox"/> z opłaty skarbowej</p> <p><input type="checkbox"/> z opłat sądowych</p> <p><input type="checkbox"/> z innych zwolnień, jakich:</p> <p><input checked="" type="checkbox"/> nie korzystała</p>

<p>2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.</p>	<p><input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie</p>
<p>3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo: (Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</p>	<p><input type="checkbox"/> własność <input type="checkbox"/> użytkowanie wieczyste <input type="checkbox"/> najem <input type="checkbox"/> użytkowanie <input type="checkbox"/> użyczenie <input type="checkbox"/> dzierżawa <input checked="" type="checkbox"/> nie korzystała</p>
<p>V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym</p>	
<p>1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej</p>	
<p>1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy (Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)</p>	<p>0 osób</p>
<p>1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty (Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 2 miejsc po przecinku)</p>	<p>0,00 etatów</p>
<p>1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej (Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)</p>	<p>4 osób</p>
<p>2. Członkowie</p>	
<p>2.1. Organizacja posiada członków</p>	<p><input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie</p>
<p>2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego</p>	<p>0 osób fizycznych</p>
	<p>0 osób prawnych</p>
<p>3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym</p>	
<p>3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy (Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</p>	<p><input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie</p>
<p>3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres krótszy niż 30 dni</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</p>	<p>10 osób</p>

w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	10 osób

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres od 30 dni do 6 miesięcy</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)</i>		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>dłuższy niż 6 miesięcy</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)</i>		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym		
1. Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		104 872,69 zł
w tym:	a) z tytułu umów o pracę	0,00 zł
	- wynagrodzenie zasadnicze	0,00 zł
	- nagrody	0,00 zł
	- premie	0,00 zł
	- inne świadczenia	0,00 zł
	b) z tytułu umów cywilnoprawnych	104 872,69 zł
2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego		104 872,69 zł
w tym:	a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	12 008,70 zł
	b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	92 863,99 zł
3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez organizację działalnością gospodarczą		0,00 zł
4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesiące) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)</i>		0,00 zł
5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)</i>		0,00 zł
6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)</i>		0,00 zł
7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)</i>		0,00 zł

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	0,00 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń <i>(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)</i>	
--	--

VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożyczkach publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych	0,00 zł
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych	

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożyczki publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
--	---

2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
1	„Badanie społeczne pn. „Trwanie życia w zdrowiu społeczności Wrocławia””	Wykonanie zadania pn. „Badanie społeczne pn. „Trwanie życia w zdrowiu społeczności Wrocławia””, szczegółowo opisanego w ofercie, stanowiącej Załącznik nr 1 do umowy (Umowa dotacji Nr D/WZD/BS/1/2023).	Gmina Wrocław	102 000,00 zł
2	Organizacja V Konferencji Naukowo - Szkoleniowej "Socjologia medycyny - promocja zdrowia - wellbeing" z sesją "Promocja zdrowia w działaniu. Projekty prozdrowotne na rzecz wrocławian"	Realizacja zadania publicznego pod tytułem: Organizacja V Konferencji Naukowo - Szkoleniowej "Socjologia medycyny -promocja zdrowia - wellbeing" z sesją "Promocja zdrowia w działaniu. Projekty prozdrowotne na rzecz wrocławian", określonego szczegółowo w uproszczonej ofercie złożonej przez Zleceniobiorcę w dniu 26.07.2023 roku.	Gmina Wrocław	10 000,00 zł

3	Organizacja VI Seminarium Naukowo-Szkoleniowego "Promocja Zdrowia w działaniu: Profilaktyka onkologiczna	Realizacja zadania publicznego pod tytułem: Organizacja VI Seminarium Naukowo-Szkoleniowego "Promocja Zdrowia w działaniu: Profilaktyka onkologiczna, określonego szczegółowo w uproszczonej ofercie złożonej przez Zleceniobiorcę w dniu 21.07.2023 roku.	Gmina Wrocław	10 000,00 zł
---	--	--	---------------	--------------

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zleczone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
--	---

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
----	---------------	-----------------	------------------------------------	-------

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień publicznych
(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 000 euro)

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
--	---

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

Lp	Przedmiot zamówienia	Nazwa organu	Kwota
----	----------------------	--------------	-------

X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

Lp.	Nazwa spółki	REGON	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
-----	--------------	-------	-----------------	---------------------------------	------------------------------------

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

Lp	Organ kontrolujący	Liczba kontroli
----	--------------------	-----------------

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
---	---

5. Dodatkowe informacje
(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Imię i nazwisko osoby upoważnionej lub imiona i nazwiska osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji	Małgorzata Synowiec-Piłat Michał Jędrzejek	Data wypełnienia sprawozdania	2024-07-04
---	---	-------------------------------	------------